

DON Opbevaring IVS

Randersgade 40, 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/01/2018

Morten Damsø Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DON Opbevaring IVS

Randersgade 40, 5 th

2100 København Ø

e-mailadresse: d@don-ejendomme.dk

CVR-nr: 37323438

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea

Sankt Clemens Torv 2

2100 København Ø

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af opbevaringsrum samt ejendomsdrift og administration anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et det forventede overskud og selskabets balance, pr. 30. september 2017, udviser en tilfredsstillende fremgang.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende, idet der lægges vægt på, at selskabet er i etableringsfasen. I 2017/18 forventes en stigning i indtægterne, idet der er indgået flere aftaler omkring udlejning og administration, som først får fuld effekt over det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke, efter balancedagen, indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		42.325	29.990
Eksterne omkostninger		-33.839	-17.382
Bruttoresultat		8.486	12.608
Personaleomkostninger		0	-12.583
Resultat af ordinær primær drift		8.486	25
Ordinært resultat før skat		8.486	25
Skat af årets resultat		-1.877	-6
Årets resultat		6.609	19
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		6.609	19
I alt		6.609	19

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.432	46.432
Tilgodehavender i alt		46.432	46.432
Likvide beholdninger		7.380	258
Kortfristede aktiver i alt		53.812	46.690
Aktiver i alt		53.812	46.690

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver		0	0
Overført resultat		6.626	17
Egenkapital i alt		6.629	20
Udskudt skat		0	
Langfristede forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		1.877	6
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.306	46.664
Kortfristede forpligtelser i alt		47.183	46.670
Forpligtelser i alt		47.183	46.670
Passiver i alt		53.812	46.690

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3	17	20
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat		6.609	6.609
Egenkapital, ultimo	3	6.626	6.629